Izsoles mērķis – pārdot kustamo mantu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk 

tekstā - izsole).  

2.2. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

2.3. Izsoles priekšmeta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākuma cena, atbilstoši Biedrības 

„Vides kvalitāte” sniegtajam vērtējumam (26.06.2025. Nr.57/25) ir 18 765.00 EUR (astoņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci euro, 00 centi) bez PVN, par atsavināmo apjomu 370.15  m3 

apmērā.   

2.4. Izsoles solis 200.00 EUR (divi simti euro, 00 centi). 

2.5. Nodrošinājuma nauda – 10% no izsoles sākuma cenas, t.i., 1876.50 EUR (viens tūkstotis 

astoņi simti septiņdesmit seši euro, 50 centi) jāieskaita Salaspils novada pašvaldības, 

reģistrācijas Nr.90000024008, adrese Līvzemes iela 8, Salaspils, Salaspils nov., norēķinu 

kontā: AS „SEB banka”, konts LV58UNLA0033300130607, kods UNLALV2X033, 

maksājuma mērķi norādot tekstu  “Augošu koku cirsmas izsoles nodrošinājums”.